בית משפט השלום לתעבורה באשדוד
ת"ד 3096-09-16 מדינת ישראל נ' ענאקי
בפני כב' השופטת בכירה רבקה שורץ
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם אייל ענאקי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אושרת קובליו בר

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

על יסוד ההודיה בעובדות שבפני, הריני מרשיעה את הנאשם בעבירות, שיוחסו לו בכתב האישום.

**ניתנה והודעה היום א' אדר תשע"ז, 27/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**רבקה שורץ, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה רשלנית הנעוצה בנהיגה בשכרות מכוח סירוב.

הנאשם נהג ביום 01/06/2016 סמוך לשעה 16:20 בכביש 35.

הנאשם סטה שמאלה, התנגש בגדר הפרדה, התהפך ונחבל חבלה של ממש בגופו.

**פסילה בפועל** מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים, בניכוי 30 ימי פסילה מנהלית שרוצו.

**פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 2 שנים** והתנאי שהנאשם לא יעבור העבירה בה הורשע או אחת העבירות המנויות בתוספת הראשונה או השנייה לפקודת התעבורה.

**זכות ערעור תוך 45 יום.**

**ניתנה והודעה היום א' אדר תשע"ז, 27/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**רבקה שורץ , שופטת בכירה**

### **החלטה**

**הרישיון יופקד במזכירות בית המשפט.**

אם אין רישיון להפקדה יופקד תצהיר ו/או אישור רשות הרישוי על תוקף הרישיון כתחליף. מובהר, כי כול עוד לא הופקד הרישיון או תחליף, הנהיגה אסורה ומנין ריצוי העונש יחל מועד ההפקדה בפועל.

**ניתנה והודעה היום א' אדר תשע"ז,
27/02/2017 במעמד הנוכחים.
רבקה שורץ , שופטת בכירה**